    Informacija dėl daugiabučių namų renovavimo 2017 m. sausio 8 d.
( 3 etapas )
	Eil.

Nr.
	Adresas
	Susirinkimo

data pritarimui
	Butų sk.
	Bendras

plotas kv.m.
	CPO

konkurso pabaiga
	CVP IS 

konkurso pabaiga
	Rangovas
	Statybos tech. priežiūra
	Rezultatai
	Atliktų darbų sumos EUR.

	1

	Švyturio g. 15, Pažagienių k.
(bendrija)
	2017-05-08
	12
	606,09
	2017-08-10
	
	UAB „Bodesa“

          Šiauliai
Atlikta TDP ekspertizė
2017-12-12.
Statybos leidimas Infostatyboje.
	UAB „Prie Lėvens“

1185,80 Eur.

2017-09-15
	Pasirašyta rangos sutartis

Pradž. 2017-08-24 

Pabaig. 2018-06-24
IP darbai 160 700 Eur.
Sut.d. 146 542,02 Eur.
IP proj. 12 860 Eur.
Sut. proj.10 964,60 Eur.
Sut. 157 506,62 Eur.
	TDP

St. darbai



	2

	Švyturio g. 21, Pažagienių k.
(bendrija)
	2017-04-21
	12
	606,84
	2017-07-28
	
	UAB „Modernaus būsto projektai“
Vyksta projektavimo darbai
	UAB „Prie Lėvens“

1185,80 Eur.

2017-09-15
	Pasirašyta rangos sutartis

Pradž. 2017-08-03
Pabaig. 2018-06-03
IP darbai 181 740 Eur.
Sut.d. 181 706,86 Eur.
IP proj. 14 540 Eur.
Sut. proj.10 611,70 Eur.
Sut. 192 318,56 Eur.
	TDP

St. darbai



	3
	Vėbrupės g.22,

Skaistgirių k.
(JVS)
	2017-05-04
	4
	228,21
	2017-07-26
	
	UAB „Aulaukis“
Patvirtinta statybos pradžia
2017-12-05.

	UAB „Prie Lėvens“

943,80 Eur.

2017-09-15
	Pasirašyta rangos sutartis

Pradž. 2017-07-31

Pabaig. 2018-05-31

IP darbai 94 140 Eur.
Sut.d. 84 911,14 Eur.
IP proj. 7530 Eur.
Sut. proj. 4876,3 Eur.
Sut. 89 787,44 Eur.
	TDP

St. darbai



	4
	Švyturio g. 33, Pažagienių k.
(bendrija)
	2017-05-03
	18
	1068,96
	2017 -11-24
	
	UAB „Aulaukis“

2018-01-02 VšĮ BETA patvirtintas finansavimas
Vyksta projektavimo darbai
	Nenupirkta
	Pasirašyta rangos sutartis

Pradž. 

Pabaig. 

IP darbai 
Sut.d. 

IP proj.
Sut. proj.
Sut. 
	

	5
	Šermukšnių g.1, Upytės k.
(JVS)
	
	9
	639,64
	
	
	
	
	Įvyko namo gyventojų susirinkimas 2017-04-27. 

Namo gyventojai nusprendė balsų dauguma dalyvauti namo renovacijos (atnaujinimo) programoje. 89%
Tikrina Šiaulių bankas, per didelės gyventojų skolos.
	

	6
	Naujamiesčio g. 7,
Liberiškio k.

(VšĮ VKŪ)
	2017-04-27
	4
	193,7
	2017-09-21
	
	UAB „Svalex“

Pasvalys
Vyksta projektavimo darbai
	UAB “Kiwa inspecta“

490 Eur.

2017-10-13
	Pasirašyta rangos sutartis

Pradž. 2017-09-22
Pabaig. 2018-07-22
IP darbai 61 610 Eur.
Sut.d. 49 535,47 Eur.
IP proj.4930 Eur.
Sut. proj.4560  Eur.
Sut. 54 095,47 Eur.
	TDP

St. darbai



	7
	 Norušių g.7,
Linkaučių k.

(VšĮ VKŪ)


	2017-03-17
	12
	551,37
	2017-07-28
	
	UAB „Aulaukis“
Patvirtinta statybos pradžia

2017-12-05


	UAB „Statybų inžinierinės paslaugos“ 

1548,80 Eur.
	Pasirašyta rangos sutartis

Pradž. 2017-07-31

Pabaig. 2018-05-31

IP darbai 139 270 Eur.
Sut.d. 129 832,99 Eur.
IP proj. 11 140 Eur.
Sut. proj. 9620,11 Eur.
Sut. 139 453,10 Eur.
	TDP

St. darbai



	8

	Šventupių g.13,
Šventupių k.

(VšĮ VKŪ)
	
	8
	386,52
	
	
	
	
	Įvyko namo gyventojų susirinkimas 2017-04-19. 

Namo gyventojai atsisakė dalyvauti namo renovacijos (atnaujinimo) programoje.
	

	9
	Smėlynės g.179,
Senamiesčio k.,

(bendrija)
	2017-04-26
	24
	1058,54
	2017-07-28
	
	UAB „Bodesa“
Šiauliai
2018-01-11 vyks pakartotinis pakoreaguoto techninio projekto pristatymas (dujininkų pageidavimu)
	UAB „Prie Lėvens“

1497,98 Eur.

2017-09-15
	Pasirašyta rangos sutartis

Pradž.2017-08-02 

Pabaig. 2018-06-02
IP darbai 237 560 Eur.
Sut.d. 189 095,66 Eur.
IP proj. 16 630 Eur.
Sut. proj.16 000 Eur.
Sut. 205 095,66 Eur.
	TDP

St. darbai



	10

	Sporto g.9,
Krekenavos mstl.,

(JVS)
	
	24
	1324,59
	
	
	
	
	Įvyko namo gyventojų susirinkimas 2017-05-10. 

Namo gyventojai atsisakė dalyvauti namo renovacijos (atnaujinimo) programoje.
	

	11
	Žagienės g.5,

Pažagienių k.

(JVS)
	2017-05-02
	18
	1166,72
	2017-11-16
	
	UAB „Žilinskis ir Co“
Vyksta projektavimo darbai


	
	Pasirašyta rangos sutartis

Pradž. 

Pabaig. 

IP darbai 347 390 Eur.
Sut.d.  Eur.
IP proj. 24 320 Eur.
Sut. proj.  Eur.
Sut. 359 777,06 Eur.
	TDP

St. darbai



	12

	Sporto g.15,

Krekenavos mstl.,

(JVS)
	
	32
	1837,8
	
	
	
	
	Įvyko namo gyventojų susirinkimas 2017-04-05 d. 

Namo gyventojai nusprendė balsų dauguma dalyvauti namo renovacijos (atnaujinimo) programoje. 63%

Tikrina Šiaulių bankas, per didelės gyventojų skolos.

	

	13
	Nevėžio g. 18

Miežiškių mstl.

(JVS)
	2017-04-20
	4
	154,52
	2017-08-01
	
	UAB „Garantas“
Vilnius

Atlikta TDP ekspertizė

2017-12-12.

Statybos leidimas Infostatyboje.
	UAB „Prie Lėvens“

687,28 Eur.

2017-09-15
	Pasirašyta rangos sutartis

Pradž. 2017-08-01
Pabaig. 2018-06-01
IP darbai 55 770 Eur.
Sut.d. 53 747,78 Eur.
IP proj. 4460 Eur.
Sut. proj.. 4090 Eur.
Sut. 57 837,78 Eur.
	TDP

St. darbai



	14
	  Taikos g. 4

Miežiskių mstl.

(bendrija)
	
	4
	333,64
	
	
	
	
	Įvyko namo gyventojų susirinkimas 2017-04-20 d. 

Namo gyventojai atsisakė dalyvauti namo renovacijos (atnaujinimo) programoje. 50/50%
	

	15
	Nevėžio g. 29

Miežiškių mstl.

(VšĮ VKŪ)
	2017-04-20
	4
	152,96
	2017-09-22
	
	UAB „Aukštaitijos ranga“

Vyksta projektavimo darbai
	UAB “Kiwa inspecta“
490 Eur.

2017-10-13
	Pasirašyta rangos sutartis

Pradž. 2017-09-22

Pabaig. 2018-09-22

IP darbai 54 790 Eur.
Sut.d. 50518,91 Eur.
IP proj 4380. Eur.
Sut. proj.4010 Eur.
Sut. 54 528,91 Eur.
	TDP

St. darbai




